
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00169763--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2020-00169763--UNC-ME#FAUD por el que el Arq. Enrique MOISO, en su carácter
de Profesor Titular de la Catedra de ARQUITECTURA II-B, solicita aval académico del CICLO
DE CONFERENCIAS – SEMINARIO DE PROYECTOS – SUQUÍA URBANO 2020
realizado en septiembre y octubre del corriente año;

 

Y CONSIDERANDO:

Que se da a conocer por parte de las Cátedras de ARQUITECTURA II-B, ARQUITECTURA
III-D, ARQUITECTURA V-B y ARQUITECTURA VI-A, las actividades que comprende el
citado ciclo, donde se destaca la presentación del Libro correspondiente al ciclo Suquía Urbano
2019, un conjunto de charlas con la participación de colegas que actúan en el espacio
Latinoamericano y un Proyecto de Extensión para la elaboración de estrategias vinculadas al Río
Suquía en acuerdo con los organismos municipales y provinciales relacionados con esas áreas;

Que Secretaría Académica ha tomado conocimiento;

Por ello,        

                                                                                                                 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Otorgar Aval Académico al CICLO DE CONFERENCIAS – SEMINARIO DE
PROYECTOS – SUQUÍA URBANO 2020 realizado en septiembre y octubre del 2020.

ARTÍCULO 2º: La presente Resolución se efectúa ad-referendum del H. Consejo Directivo.

ARTÍCULO 3º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato. Dar cuenta al H. Consejo
Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.



/dt


	fecha: Lunes 16 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-1045-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-11-12T09:42:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-16T12:03:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-16T12:04:04-0300
	GDE UNC




